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Bli en del av Hand the Ball Sverige.  
Anmäl dig till instruktörsutbildning! 
	
Nu kan man anmäla sin förening och ledare till Hand the Ball Sveriges instruktörsutbildningar under 
2020. Hand the ball använder sig av en mjuk grön boll och den huvudsakliga aktiviteten är 
streethandboll och tricks med mycket rörelseglädje. Vi fokuserar på rörelseaktivitet och att försöka 
hitta barnets inre motivation till deltagande. Målet är att flytta ut spelet till kreativa miljöer, bort från 
resultatinriktning och att på ett aktivt sätt få barnen att samarbeta och kommunicera med varandra. 
 
 
Ledare anmäls via länken  
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1393588 
 
 
Utbildningstillfällen för instruktörer 2020  
SHF erbjuder åtta utbildningstillfällen av instruktörer till Hand the Ball.  
Datum är fastslagna men alla orter ej ännu bekräftade. Utbildningarna kommer dock att äga rum i 
aktuellt område.  
  
Tid: 16.00- ca 20.30    
Utbildare: Jennie Linnell –17/8 Bollnäs – Östersund 18/8 – Umeå 19/8 – Boden 20/8 – Örebro 25/8 
– Linköping 27/8 – Boden 14/9 – Trollhättan 16/9 – Växjö 23/9  
 
 
Hand the Ball i föreningarna  
Svenska Handbollförbundet äger rättigheterna till Hand the Ball i Sverige och etablerar nu projektet 
som ett nationellt koncept utifrån den lyckade satsningen på 6 skolor i Stockholm, med koppling till 
EURO2020. För att få använda sig av Hand the Ball loggan samt säga att man bedriver verksamhet 
ska de aktiva instruktörerna genomgå SHFs utbildning.    
  
För att deltaga anmäler föreningen 1- 4 ledare till någon av de utsatta datum för utbildning 
kring projektets värdegrund, pedagogik och erfarenheter kring planering och samverkan med 
kommuner, skola och personal.  En värdegrund där inkludering, gemenskap, likvärdighet och 
’fairplay’ står i fokus.    
 
 
 
 



	

Pris och innehåll 
 
I priset 8 000 kr ingår utbildning för 1- 4 personer och ett startpaket med 20 bollar, 1 bollsäck, 1 
rebounder och 1 mål. Efter genomgången utbildning legitimeras föreningen och äger rätt att säga att 
man jobbar med Hand the Ball och även att få använda sig av loggan.  
  
 
Utbildning och anmälan 
 
Under utbildningen får man i fyra timmar ta del av både de tekniska och de pedagogiska delarna. 
Utbildningen har som mål att lära ut vår värdegrund i hur man är som aktiva Hand the Ball 
instruktörer och hur vi kan få ut vår kärlek till rörelse vidare till de barn vi arbetar med. Man går 
igenom utbildningsmaterial där pedagogik, motivation och ledarskap utgör de stora beståndsdelarna. 
Sedan går man igenom det praktiska momenten där man får inspiration till hur man kan använda den 
gröna bollen i olika miljöer och på kreativa sätt. 
 
Via länken anmäler sig de ledare som ska gå utbildningen och de skriver in vilken förening de tillhör 
samt vilken ort och datum de vill gå. På sidan med faktureringsuppgifter kan alla anmälda skriva i 
samma uppgifter och här behöver man inte bli fundersam över prissättningen. Anmäler man flera 
kommer nämligen sidan sätta priset på 8 000kr * antal men detta kommer inte faktureras av 
förbundet. Utan priset på 8 000kr/förening är det man förhåller sig till. Utbildningen kommer pågå 
på kvällstid och det finns möjlighet att i anmälan lägga till en lättare måltid (ex sallad med dryck) till 
en kostnad på 50kr/person som tillkommer. 
 
 
 
 
 
Frågor eller för mer information  
Kontakta Jennie Linnéll på jennie.linnell@handboll.rf.se 


